

استیصال و دستپاچی برای انتخابات

بی‌تا موحد: در حالی اصلاح طلبان و منتقدان دلسوز کشور از ماه‌ها قبل زمینه حضور در انتخابات مجلس نهم را مساعد ندانسته و بر این باورند در فضای کنونی امکان رقابت سالم انتخاباتی وجود ندارد به اصطلاح اصولگرایان با لطایف الحیل در صدد جلب آنان برای رونق انتخابات سرد پیش روی هستند.

استیصال حاکمیت اقتدارگرا در انتخابات اسفند ماه تا آنجاست که بارها اقدام به خبرسازی از میتینگ‌ها و اظهارنظرهایی از اصلاح طلبان و شخصیت‌های مطرح سیاسی کرده است. این جریانسازی حتی تا آنجا پیش رفت که نامه‌ای با امضای جعلی زندانیان سیاسی توسط ساتنهای محافظه کاران منتشر شد.

اینکه که اجماع عمومی برای عدم مشارکت فعال در انتخابات مجلس نهم از سوی گروه‌ها و فعالان سیاسی این جبهه عنوان شده است، مشاور فرمانده کل سپاه که هنوز نتوانسته رنج حاصل از شست و بشوی اصولگرایان را در تهیه یک فهرست انتخاباتی کاهش دهد، از چند صدایی در جبهه اصلاح طلبان سخن گفته و گمان دارد که گفتمان غالب در این میان از سوی یکی از نمایندگان مجلس بیان شده است.

این مشاور فرمانده سپاه که ورودش در عرصه انتخابات نقض فرموده امام مبنی بر عدم مداخله نیروهای نظامی در مسایل مرتبط با انتخابات است، بدون اینکه به اختلافات و شکاف عمیق اصولگرایان و حامیان دیروز احدی نژاد پیرداز و راه حلی برای چند صدایی موجود در این جبهه بیاید، برای حضور اصلاح طلبان خط و نشان می کشد و ادعا می کند که نیازی به حضور آنان نیست. اما اگر حاکمیت نیازمند این حضور نیست پس چرا هر روز در جلسات علنی و اظهارنظرهای رسمی در مورد چگونگی این مشارکت شرط و شروط می گذارد؟ چگونه است که بالاترین مقام سیاسی کشور تا جبهه پایداری و شش بعلاوه دو و موله و ... هنوز در انتظار توبه و انابه هستند؟ اگر اصلاح طلبان نباید باشند و همه چیز بر وفق مراد است، دیگر این همه نگرانی و دستپاچی و به استقبال یکساله رفتن برای چیست؟

باید گفت برخلاف تصور او چند صدایی در جبهه اصولگرایان است و اجماع عمومی در جبهه اصلاح طلبان. چه این اصولگرایانند که هر روز با شعار و ادعایی به میدان می‌آیند. اصلاح طلبان از ماه‌ها پیش تاکنون هم صدایند. چه در داخل کشور چه در خارج. چه در زندان چه در حصر. زمینه ای که از سوی اصلاح طلبان برای برگزاری یک انتخابات سالم و رقابتی مطرح شده است، حداقل ساز و کار موثر در برگزاری یک مشارکت سیاسی آزاد است.

آزادی زندانیان سیاسی، رفع حصر از رهبران جنبش سبز، آزادی مطبوعات و احزاب و عدم مداخله نظامیان در انتخابات حداقلهایی است که نه تنها از سوی اصلاح طلبان بلکه از سوی عقلا و جامعه و همه دلسوزان انقلاب و نظام مطرح میشود. از منظر اصلاح طلبان انتخابات بستری برای مشارکت مردم و جلب اعتماد عمومی است. بستری که مردم نتیجه رای خود را در ساختار سیاسی منبعث از آن ببینند. فلذا بر برگزاری انتخاباتی آزاد بدور از تزویر و تقلب همانگونه که میرحسین موسوی گفته بود، مطالبه عمومی مردم ایران است؛

امروز خواست عمومی برای سازوکاری کارآمد جهت انتخابات که در آن اطمینان ملی حاصل شود و دروغ، تقلب و تزویر جایی نداشته باشد، به یک مطالبه انکار ناپذیر مردمی تبدیل شده است. هر که جز این طلب کند در مسیری خلاف جریان جامعه حرکت کرده و در موج خروشان مردم گم خواهد شد.

خانواده شهید بهشتی به دیدار خانواده شهید علی موسوی رفتند

خانواده شهید بهشتی در آستانه سالگرد شهادت سید علی موسوی به دیدار این خانواده شهید رفتند.

به گزارش کلمه، در این دیدار که فرزندان زهرا رهنورد و میرحسین موسوی نیز حضور داشتند، خانواده شهید بهشتی یاد و خاطره خواهرزاده میر حسین موسوی را گرامی داشتند. سید علی حبیبی موسوی خامنه خواهرزاده ۳۵ ساله مهندس موسوی ۶ دی ۱۳۸۸ در مراسم عزاداری روز عاشورا در نزدیکی خیابان آزادی، از ناحیه کتف هدف گلوله قرار گرفت و بعد از انتقال به بیمارستان ابن سینا واقع در فلکه دوم صادقیه به شهادت رسید.

✱ حمیدرضا خادم فعال سیاسی و عضو جبهه ملی ایران که اکنون در بند ۳۵۰ زندان اوین بسر میرد دچار خون ریزی ریه و سرفه های ممتد عفونی و همچنین درد و التهاب کلیه شده است.

✱ یعقوب ملکی از اعضای ستاد ارومیه میرحسین، خلبان و رزمنده دفاع مقدس به ۱۰ سال حبس محکوم شد.

✱ مسعود باستانی از زمان بازداشت تا کنون حتی یک روز هم به مرخصی نیامده و مدت دو سال و نیم گذشته را در زندان گذرانده است. این روزنامه‌نگار به ۶ سال زندان و پرداخت جزای نقدی سنگین محکوم شده است. دادستان تهران تا کنون با درخواست مرخصی استحقاقی و استعلاجی وی مخالفت کرده است.



به یقین فجایع کهریزک و آدم کشی های روزهای ۲۵ و ۳۰ خرداد و عاشورای حسینی از خاطره جمعی ملت پاک نخواهد شد و نباید هم پاک شود که خیانت به خون شهدا و بی گناهان است.

بیانیه شماره ۱۸ میرحسین موسوی

ای کاش ما هم می توانستیم اعتراض کنیم



و با کیفیت، به صنف طلا فروشان و پارچه فروشان و جراح ها و الیگارشها تقدیم میکنی؟

ای کاش ما هم می توانستیم به "سیاست های قاتل" اعتراض کنیم و همراه میلیونها نفر که در اثر آلودگی هوا، فقدان نظام سلامت همگانی، و فقر گسترده دچار ابتلاء به بیماری های مهلک و مرگ زود هنگام میشوند از سیاستهای نوحافظه کارانه که مسبب این مصائب هستند اعلام انزجار میکردیم. ای کاش ما هم می توانستیم به فقر گسترده و عمیق میلیونها هموطن خود اعتراض کنیم و در راهپیماییهای اعتراضی بر روی پارچه نوشته های خود می نوشتم "۶۰۰ میلیارد دلار درآمدهای نفت و گاز ۶ سال گذشته کجاست؟"، "سیاستهای قاتل مردم را محکوم می کنیم و خواهان محاکمه عوامل آنها هستیم"، "این سرزمین سرزمین ماست"

ای کاش ما می توانستیم به سیاستهای قاچاق مستعمر و گسترده ایران اعتراض کنیم و گوشه ای از جنایت واردات قاچاق را که به فروپاشی هزاران واحد تولیدی و بیکاری میلیونها نیروی کار و فقر و فساد و فحشا و اعتیاد منجر شده اعتراض میکردیم و بر روی پارچه نوشته های خود مینوشتیم "آیا قاچاق کالا، پاسداری از انقلاب است؟" ای کاش ما هم می توانستیم به همراه میلیونها کشاورزی که در اثر واردات بی سابقه آسیب خوردند به خیابانها می آمدیم و اعتراض خود را به سیاستهای واگداری بازارهای کشور به تعداد انگشت شماری الیگارش فریاد میکردیم.

ای کاش ما هم می توانستیم همراه هزاران کارگری که ماهها حقوق دریافت نکرده به همراه خانواده هایشان راهپیمایی میکردیم و روی پلاکاردهای خود مینوشتیم "به ما قربانیان سیاست های رهاسازی اقتصادی و فرزندان ما بنگرید آیا فرزندان شما هم نگران غذا و مسکن و آموزش خود هستند؟"، "شرم بر مسببین مصائب ما باد". ای کاش ما هم می توانستیم به همراه میلیونها فعال اقتصادی و اعضای خانواده هایشان در مقابل مجلس و بانک مرکزی گردهمایی اعتراضی داشته باشیم و خطاب به مسئولین بروی پلاکاردهای خود مینوشتیم "ما بیش از ۹۹ درصد هستیم، چه کسی منافع ما را نمایندگی میکند؟" و آنها را که صدایشان در کریدورهای مجلس طنین افکنده و نمایندگانشان در جلسات تصمیم گیریهایی پولی و ارزی برای تعیین نرخ ارز به نفع نخیشان کمتر از ۱ درصد حضور دارند و رئیس جمهور وعده تخصیص ۱۴۰۰ میلیارد تومان جایزه صادرات را از منابع متعلق به همه اتحاد جامعه، به آنها میدهد اعتراض میکردیم و بر روی پلاکاردهای خود مینوشتیم "سهم ما برای یک زندگی مبتنی بر سختکوشی و ریاضت کجاست؟"، "چه کسی منافع ما را نمایندگی میکند؟ چه نهادهای چه فردی؟ چه کسی مدافع حقوق قربانیان نظام اجتماعی و فقر است؟ چه کسانی مدافعین رای و صدای مردم هستند؟ کجا هستند؟ چه کرده اند؟

در قاموس اسلام حصر و زندان کردن افراد بدون محاکمه پسندیده نیست

وی در ادامه با ابراز تاسف از فضایی که برای احزاب، رسانه ها و شخصیت های سیاسی ایجاد شده است گفت: نتیجه این اقدامات از دست رفتن پشتوانه مردمی نظام است و با این روش در آینده نه چندان دور بر بام های منازل پرچم بی بی سی و رسانه های بیگانه به نمایش در خواهد آمد.

غفاری همچنین تحقق شروط اعلام شده اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات توسط جناح حاکم را منتفی خواند و گفت: کسی با تابلوی اصلاحات وارد این میدان نخواهد شد.

او مشروعیت نظام را از پشتوانه مردمی آن دانست و افزود ما ولایت فقیه و ولی قاضی رو قبول میکنیم به شرط اینکه عدالت و نظارت در آن برقرار باشد.

کلمه- دکتر حسین راغفر
ای کاش ما هم می توانستیم به جنبش ضد وال استریت بیوندیم و به سیاستهای نوحافظه کارانه سالهای گذشته و بویژه شش سال اخیر، دولتها در کشورمان اعتراض کنیم و مکاری طراحان این سیاستها را فریاد میزدیم که بر واگذاری سهام بنگاههای دولتی عنوان سهام "عدالت" نهند، و بر آزاد سازی قیمت ها "هدمندی یارانه ها".

ای کاش ما نیز می توانستیم در این لحظاتی که تاریخ جهانی رقم میخورد سهم خود را به تاریخ آینده کشورمان و دنیا ادا کنیم؛

لحظاتی که نشانه های قطعی فروپاشی لیبرالیسم به عنوان معرف جغرافیای فرهنگی نظام جهانی عصر ماست.

جنبش ضد وال استریت جنبش قربانیان نظامهای ظلم و بی عدالتی است. جنبش ضد وال استریت خواهان آزادیهای مشروع است. ای کاش ما نیز می توانستیم به همراه همه جوانانی که یا شغلی ندارند و یا از سرناگزیری سرگرم مشاغل کاذب هستند به مسبین بیکاری آنها اعتراض کنیم؟ جوانانی که قربانی سیاست های راست افراطی دولتهای نو محافظه کار شده اند؛ همچون معترضان ضد وال استریت به رهاسازی اقتصاد در چنگال مشتی الیگارش اعتراض میکردیم و مسبین واردات بی سابقه در تاریخ کشور را که فرصت میلیونها شغل را از جان و کارگران ما گرفتند و به جوانان و کارگران چین و هند و ترک اعطاء کردند افشاء میکردیم.

ای کاش ما هم می توانستیم تظاهرات ضد وال استریت داشته باشیم و آنهايي را که آزادی را موعظه میکنند بدون آنکه فرصتها را فراهم آورده باشند رسوا میکردیم و فریاد میزدیم این آزادی شما "هدیه ای شیطانی" است به مردم ما و آنهايي که از ارائه فرصتها امتناع میورزند "جنایت" میکنند و بی جهت نیست که آن واعظان و این تبهکاران پیوندی تاریخی دارند.

جنبش ضد وال استریت داستان اعتراض میلیونها نفر از مردمانی است که شغلی ندارند و دولت هایشان در جهتی مخالف مصالح آنها حرکت میکند؛ داستان دروغ پردازی ها و افسانه سازیهای بی پایان دولتهاست که علت بیکاری میلیونها جوان و انسان بیکارجویای کار را به عوامل خارجی از جمله رکود جهانی نسبت میدهند و حال آنکه همگان آگاهند که فساد، اختلاس و غارت منابع عمومی در داخل، علت بیکاری آنهاست.

ای کاش ما هم می توانستیم به سیاستهای نوحافظه کاران کشور در گروگان گرفتن سرنوشت کودکان این سرزمین به نفع زالوهای که درآمدهای میلیاردی دارند و از پرداخت مالیات امتناع می ورزند اعتراض کنیم و فریاد میزدیم ای دولت شجاع چرا حقوق کودکان ما را برای داشتن مدرسه بهتر، نظام سلامت همگانی



هادی غفاری، امام جماعت مسجد الهادی با غیرقانونی خواندن حصر آقایان موسوی و کربویی، این اقدام را به ضرر نظام دانست.

به گزارش کلمه، غفاری خواستار رفع حصر رهبران جنبش سبز شد و تاکید کرد: در قاموس نظام اسلامی حصر و زندان کردن افراد بدون محاکمه پسندیده نیست.

او هشدار داد: همه باید آگاه باشیم که اسلام بیش از هر موقع دیگر در خطر است و برعهده ماست که حساب اسلام را از حساب آنچه که به نام آن انجام میدهند جدا کنیم.

غفاری در تحلیل خود از اقداماتی نظیر نامه های آقای نوری زاد به رهبری گفت: ما با هیچ شخصی سر دعوا نداریم و این نامه نگاری ها، سخنرانی ها، نقد و خطابه ها همه از سر دلسوزی و بازگشت به راه آرمان های انقلاب است.